Арбитражный управляющий ООО «Железобетон» Насакин Олег Евгеньевич

430033, РМ, г.Саранск, а/я №6, тел.: 8 (960) 3319988, email: nasakin13@gmail.com

Исх. №1 от «20» сентября 2021г. Оператору электронной площадки

АО «Новые информационные сервисы»

119019, г. Москва, наб. Пречистенская,

д.45\1, стр.1

ОГРН 1127746228972

ИНН 7725752265; КПП 770401001

От Организатора торгов

Насакина О.Е.

ИНН 132605639454

СНИЛС 151-251-320 09

Заявление

Решением Арбитражного суда Республики Мордовия по делу № А39-10256/2019 от

15.03.2020г. в отношении ООО «Железобетон» (ОГРН 1101328001147, ИНН 1328002949, КПП

132801001; 430006, Республика Мордовия, г.Саранск, Александровское шоссе, 19), назначена

процедура распределения обнаруженного имущества ликвидированного юридического лица,

арбитражным управляющим утвержден Насакин О.Е. (ИНН 132605639454, СНИЛС

15125132009), член Ассоциации СРО "ЦААУ" (ИНН 7731024000, ОГРН 1107799028523, адрес:

119017, г. Москва, 1-й Казачий переулок, д.8, стр.1).

В связи с допущенной технической ошибкой при объявлении торгов по продаже

имущества ООО «Железобетон» (идентификационный номер: 956-АС), арбитражным

управляющим принято решение об отмене электронных торгов по продаже имущества ООО

«Железобетон» (идентификационный номер: 956-АС) проводимых на ЭТП "Новые

информационные сервисы" (http://www.nistp.ru/).

Дополнительно сообщаю, что потенциальные участники торгов, желающие приобрести

имущество ООО «Железобетон», могут воспользоваться своим правом путем направления

заявок на участие в торгах, идентификационный номер: 972-ПП, проводимые на ЭТП "Новые

информационные сервисы" (http://www.nistp.ru/).

http://www.nistp.ru/
http://www.nistp.ru/

С уважением,

Арбитражный управляющий

ООО «Железобетон»

О.Е. Насакин